
Uchwała Nr  IX/60/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 28 czerwca 2011r 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Międzychodzkiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku  nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

oraz art.216 ust 2 pkt 5 i  art.220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U z 2009 r, Nr 157 , poz. 1240 ze zmianami) 

Rada Gminy w Kwilczu, uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Udziela się  pomocy rzeczowej Powiatowi Międzychodzkiemu polegającej na nieodpłatnym 

przekazaniu na realizację zadania  „ Przebudowa chodnika  w miejscowości Kwilcz na 

długości 293 mb” , przy drodze powiatowej nr 1734P – ul. Gumna , kostki poz – bruk o 

grubości 8 cm w ilości 445 m
2
 o wartości 13 350,00 zł. 

 

§ 2. 

 

 Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie zrealizowane w 2011r 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Kwilcz a Powiatem Międzychodzkim . 

 

§ 4. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie § 65 Statutu 

Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Do Uchwały Nr  IX/60/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 28 czerwca 2011r 

 

 

 

 

Powiat Międzychodzki zwrócił się z prośba o partycypacje w kosztach zadania pod nazwą „ 

Przebudowa chodnika w miejscowości Kwilcz na długości 293 mb”. 

Realizacja w/w zadania zwiększy bezpieczeństwo pieszych na drodze powiatowej nr 1734 P.  

Dokładne przeznaczenie oraz sposób przekazania pomocy określone będzie w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Kwilcz  a Powiatem Międzychodzkim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za celowe. 

 


